[image: image1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10 августа 2020 года                             с.Шила                                              № 51-5

О согласовании перечня подлежащего передачи из
муниципальной собственности
муниципального образования Шилинский сельсовет
в муниципальную собственность
муниципального образования Сухобузимский район

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от  26 мая 2009 года № 8-3290 « О порядке разграничения имущества между  муниципальными образованиями края», руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче  из муниципальной собственности муниципального образования Шилинский сельсовет Сухобузимского района   в муниципальную   собственность  муниципального образования Сухобузимский район   согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым и экономическим вопросам на председателя Михайлову О.В.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестнике органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

	Председатель
сельского Совета депутатов

___________В.А.Тельных

	Глава
Шилинского сельсовета

_____________Е.М.Шпирук

                                                                                                                                                              Приложение
       к  Решению Шилинского
   сельского Совета  депутатов
от «10» августа 2020 г. № 51-5

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность
МО Сухобузимский район из муниципальной собственности МО Шилинский сельсовет
в процессе разграничения муниципального имущества

	№
пп
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический
адрес
предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества

(тыс. руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	Водопроводная башня со скважиной
	Российская Федерация,
Красноярский  край,
Сухобузимский район, с. Шила, ул. Дорожная, 2А
	---
	Сооружение коммунального хозяйства
	24:35:0490120:194
11,3 кв.м
	Решение Сухобузимского районного суда Красноярского края от 27.10.2016

	2
	Наружные сети водоснабжения
	Российская Федерация,
Красноярский  край,
Сухобузимский район, с. Шила, от колодца б/н по ул. Дорожной, 2А до колодца б/н по ул.Дорожной, 12
	---
	Сооружение коммунального хозяйства
	24:35:0490120:193
800 м
	Решение Сухобузимского районного суда Красноярского края от 27.10.2016

	3
	Наружные сети теплоснабжения
	Российская Федерация,
Красноярский  край,
Сухобузимский район, с. Шила, от колодца б/н по ул. Ленина, 92 до колодца б/н по ул.Дорожной, 7
	---
	Сооружение коммунального хозяйства
	24:35:0000000:2453
1071 м
	Решение Сухобузимского районного суда Красноярского края от 27.10.2016

image1.jpeg